района Ленинградской области в бюджет Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области в соответствии с порядком определения 

объема иных межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления 

передаваемых полномочий (приложение 1 к настоящему соглашению), 

составляет в 2026 году  

8 798 596   (Восемь миллионов семьсот девяносто восемь тысяч  пятьсот 

девяносто шесть) рублей  56 копеек.  

2.3. Перечисление межбюджетных трансфертов осуществляется 

Администрацией поселения в бюджет  Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области в соответствии с графиком перечисления 

межбюджетных трансфертов (Приложение № 2 к Соглашению),